ANEXA |a Hotérarea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. /

BUGETUL PROIECTULUI ,,Extinderea flotei de tramvaie eficiente energetic pentru Arad Etapa a II-a”

crt

Cheltuiala

u.m

Cant
itate

Pret unitar
(fara TVA)

Total valoare
fara TVA

Valoare TVA

Total valoare
cuTVA

Cheltuieli
eligibile fara
TVA

Valoare
TVA eligibil

Total cheltuieli
eligibile

Cheltuieli
neeligibile
fara TVA

Valoare TVA
neeligibil

Total valoare
neeligibila cu
TVA

Total Cheltuieli
Nerambursabile

Contributie
proprie

Achizitia a 5 tramvaie de capacitate medie

buc

7.510.000,00

37.550.000,00

7.134.500,00

44.684.500,00

37.550.000,00

37.550.000,00

7.134.500,00

7.134.500,00

36.799.000,00

751.000,00

Extindere sistem e-ticketing pentru 5 tramvaie

536.250,00

101.887,50

638.137,50

507.750,00

96.472,50

604.222,50

28.500,00

5.415,00

33.915,00

592.138,05

12.084,45

w

Consultanta implementare proiect

lei

120.000,00

120.000,00

22.800,00

142.800,00

120.000,00

22.800,00

142.800,00

139.944,00

2.856,00

o

Cheltuieli pentru informare si publicitate

5.290,00

5.290,00

1.005,10

6.295,10

5.290,00

1.005,10

6.295,10

6.169,20

125,90

TOTAL

38.211.540,00

7.260.192,60

45.471.732,60

38.183.040,00

120.277,60

38.303.317,60

28.500,00

7.139.915,00

7.168.415,00

37.537.251,25

766.066,35

Director executiv,
Sorin Gurban

Nr.crt

SURSA DE FINANTARE

Valoarea totala
a cererii de
finantare, din

.|care:

45.471.732,60

o

Valoarea totala
neeligibila,
inclusiv TVA
aferent

7.168.415,00

o

Valoarea totala
eligibila,
inclusiv TVA
aferent

38.303.317,60

Contributie
proprie, din

.|care:

7.934.481,35

Contributia
solicitantului la
cheltuielile
eligibile,
inclusiv TVA
aferent

766.066,35

Contributia
solicitantului la
cheltuielile
neeligibile,
inclusiv TVA
aferent

7.168.415,00

ASISTENTA
FINANCIARA
NERAMBURS
ABILA

37.537.251,25

Sef serviciu,
Laura Bocancios







